## ♥ BEA東亞銀行

## 東亞銀行信用卡「林宥嘉 idol 2023 世界巡迴演唱會 香港站」(「演唱會」)優先訂票之條款及細則:

- 1. 優先訂票服務(下稱「服務」)只適用於有效的東亞銀行信用卡持卡人(下稱「持卡人」)。 東亞銀行 JCB 白金卡除外。客戶須以合資格信用卡支付全數方可享此服務。
- 2. 優先訂票由 2023 年 3 月 13 日上午 10 時至 3 月 15 日晚上 11 時 59 分或於全部優先購票售罄前。持卡人必須先於 www.hotdogtix.com 或 HotdogTIX 手機應用程式登記成為會員,方可享此服務。
- 3. 門票以先到先得形式發售,數量有限,售完即止。座位將以先到先得方式分配。HotdogTIX Limited (下稱「HotdogTIX」)保留分配不相連座位(包括以單數組合方式分配座位)之權利。
- 4. 每次透過網上進行訂購上限為8張門票。
- 5. HotdogTIX 將收取每張門票 HK\$35 之客戶服務費。
- 6. 所有成功預訂將收到 HotdogTIX 確認電郵。
- 7. 演唱會門票將以本地速遞方式約於演出日期前 7日寄出至持卡人指定之地址;惟不接受郵寄至中國內地、澳門及海外國家。每個本地訂單之速遞收費為 HK\$30。費用由 HotdogTIX 收取。
- 8. 訂票人如在 2023 年 4 月 21 日仍未收妥門票·請與 HotdogTIX 聯絡 (info@hotdogtix.com / (852) 3188 5661 辦公時間: 星期一至五 上午 10 時 下午 6 時·公眾假期休息)。
- 9. 所有費用包括所購門票總值、客戶服務費、速遞費用及行政費用(以下統稱「費用」)將於訂票後即時 從持卡人賬戶扣除。如費用未能成功扣除.訂票將自動作廢。HotdogTIX將就此作出適當的通知。
- 10. 已購買之門票均不可取消、退款或更改。
- 11. 門票訂購須受 HotdogTIX 之條款及細則約束。
- 12. 演唱會由寰亞娛樂有限公司及東亞娛樂有限公司(以下統稱「主辦機構」)主辦,而服務則由 HotdogTIX 提供。東亞銀行有限公司(「本行」)不會對 HotdogTIX 的服務及主辦機構的演唱會之質 素和供應,以及 HotdogTIX 及主辦機構的資料作出任何陳述或保證,亦不會對 HotdogTIX 及主辦機 構的服務、演唱會或資料所引起或與其有關的事宜負上任何責任。如對服務或演唱會或有關資料有任何 查詢或投訴,應直接聯絡 HotdogTIX 或主辦機構。
- 13. 演唱會的演出日期將由主辦機構全權決定,主辦機構有權隨時更改或延長演唱會之演出日期或取消演唱會或刪減演唱會座位而毋須事前通知。如有任何爭議,主辦機構所作的決定為最終及不可推翻。
- 14. 主辦機構可能因應 2019 冠狀病毒病疫情的發展及相關的限聚令實施·加開或刪減座位。如有關節目取消、延期或座位被刪減,主辦機構將根據購票付款紀錄安排有關事宜(包括公佈延期或退還票款)。
- 15. 演唱會如因事故而取消或延期·主辦機構將保留退款或改期之權利·主辦機構將決定及公佈延期或退回 票款之相關安排·為免存疑·退票只退還所購門票總值·不包括任何已收的速遞費用(如有關門票已郵 寄)或客戶服務費或行政費用。
- 16. HotdogTIX 將收取持卡人之個人資料,而有關個人資料之使用將受指定 HotdogTIX 之收集個人資料聲明 所約束。本行並未參與任何個人資料上的收集及使用,詳情請聯絡 HotdogTIX 查詢。
- 17. 所有經服務訂購之門票如有損毀、遺失或被竊·本行、HotdogTIX 及主辦機構並不承擔責任及不會補發門票。HotdogTIX 將協助處理遺失門票之事宜;在此情況下·持卡人需遵守 HotdogTIX 的要求。

## ♥ BEA東亞銀行

- 18. 除持卡人及本行以外,並無其他人士有權按《合約(第三者權益)條例》(香港法例第 623 章)強制 執行此等條款及細則的任何條文,或享有此等條款及細則的任何條文下的利益。
- 19. 本行、HotdogTIX 及主辦機構保留隨時更改或取消服務及/或修改或修訂此等條款及細則之權利,並作出適當的通知。如有任何爭議,本行、HotdogTIX 及主辦機構所作的決定為最終及不可推翻。
- 20. 請仔細閱讀所有條款及細則。訂票人有責任閱讀並理解這些條款及細則以及任何附帶的風險,義務和責任。通過購買/使用門票和/或進入場地,訂票人同意接受這些條款及細則的約束。
- 21. 如本條款及細則的中、英文兩個版本有任何抵觸或不相符之處,應以英文版本為準。

## 借定唔借?還得到先好借!